2024年 3月 8日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

代表執行役の異動について

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（執行役社長 グループＣＥＯ： 中島 達）は、

代表執行役の異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（新） （現）

2024年 4月 1日付

退任 執行役副社長

（代表執行役）

今枝 哲郎

執行役副社長

（代表執行役）

執行役専務 金丸 宗男

取締役 執行役副社長

（代表執行役）

取締役 執行役専務 工藤 禎子

執行役副社長

（代表執行役）

執行役専務 小池 正道

以  上

＜新任代表執行役略歴＞

氏 名 金丸 宗男（かなまる むねお）

生年月日 1964年 4月 9日

主要略歴 1987年 4月 株式会社住友銀行入行

 2015年 4月 株式会社三井住友銀行執行役員

 2017年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

株式会社三井住友銀行常務執行役員

 2018年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

辞任

 2020年 4月 同常務執行役員

 2021年 4月 同執行役専務（現職）

株式会社三井住友銀行専務執行役員

 2024年 3月 同取締役兼専務執行役員（現職）

所有株式数 普通株式  30,272株（2023年9月30日現在）

氏 名 工藤 禎子（くどう ていこ）

生年月日 1964年 5月 22日

主要略歴 1987年 4月 株式会社住友銀行入行

 2014年 4月 株式会社三井住友銀行執行役員

 2017年 4月 同常務執行役員

 2020年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ専務執行役員

株式会社三井住友銀行専務執行役員

 2021年 3月 同取締役兼専務執行役員（現職）

 2021年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ執行役専務

 2021年 6月 同取締役 執行役専務（現職）

所有株式数 普通株式  34,301株（2023年9月30日現在）

氏 名 小池 正道（こいけ まさみち）

生年月日 1963年 10月 25日

主要略歴 1987年 4月 株式会社太陽神戸銀行入行

 2015年 4月 株式会社三井住友銀行執行役員

 2017年 7月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ執行役員

 2018年 4月 同常務執行役員

株式会社三井住友銀行常務執行役員

 2020年 4月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ執行役専務

（現職）

株式会社三井住友銀行専務執行役員（現職）

所有株式数 普通株式  35,260株（2023年9月30日現在）